眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕111号

眉山市医学会
关于举办省级继教项目“骨质疏松性骨折的
治疗进展”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
骨质疏松性骨折是老年最常见的骨骼疾病，也是骨质疏松症的严重阶段，具有发病率高、致残致死率高、医疗花费高的特点。为促进当今骨质疏松性骨折手术和药物治疗的新理念和进展的学习，优化骨质疏松性骨折诊疗策略，以达到早诊早治，降低高危人群发生骨质疏松性骨折的风险，以更好的服务于患者。由仁寿县中医医院举办的省级中医药继续教育项目“骨质疏松性骨折的治疗进展”定于近期召开，欢迎各位同道积极参会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间及地点
（一）会议时间：2024年8月10日（星期六）8:00-9:00签到，9:00正式开会，会期一天。
（二）会议地点：仁寿县中医医院（新区医院）一楼学术厅。
二、参会对象
全市各级医疗机构从事骨科、康复科、内分泌科及相关专业的医务人员。
三、会议内容（见附件会议议程）
四、其他事项
（一）本次会议免收会务费、资料费、餐费。住宿等其他费用按规定凭文件回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予省级继续医学教育I类学分1分，请下载“易学酷”手机客户端扫描二维码获取学分（8月10日上午8：00-8:30扫码签到，下午16：00-17:00扫码签出）。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于8月9日17:00前扫描以下二维码进行参会报名：
[image: 5c516b7ff6020e7dcd48412630d8444]

（四）联系人
杨玉林：17761213292
杨宗润：17396247214

附件：会议议程

眉山市医学会
2024年8月1日

眉山市医学会办公室                       2024年8月1日印发
附件
会议议程
	[bookmark: _GoBack]会议时间：2024年8月10日（星期六）

	会议地点：仁寿县中医医院（新区医院）一楼学术厅

	时间
	题目
	讲者
	主持人

	8:00-9:00
	签到

	9:00-9:10
	领导致辞

	9:10-9:40
	老年骨质疏松股骨转子间骨折围术期稳定性的评估及对策
	四川大学华西医院
黄富国 主任医师
	刘长江

	9:40-10:10
	骨质疏松的规范化诊疗
	四川大学华西四院
王文志 主任医师
	刘长江

	10:10-10:40
	Kummell's disease诊断及治疗
	成都市第三人民医院
余彬 主任医师
	刘长江

	10:40-11:00
	茶歇

	11:00-11:30
	腰椎融合内固定患者骨质疏松并发症预防指南
	眉山市中医医院
周德春 主任医师
	余昆洪

	11:30-12:00
	桡骨远端骨折治疗体会
	仁寿县中医医院
王忠义 副主任医师
	余昆洪

	12:00-14:00
	午餐、午休

	14:00-14:30
	骨质疏松性腰椎骨折的治疗进展
	仁寿县中医医院 谢雪洪
	余昆洪

	14:30-15:00
	老年股骨粗隆间骨折的治疗
	仁寿县中医医院 刘长江
	余昆洪

	15:00-15:30
	中医适宜技术治疗骨质疏松性骨折
	仁寿县中医医院 刘松
	余昆洪

	15:30-16:00
	肱骨近端骨折的治疗策略
	仁寿县中医医院 刘思亮
	余昆洪

	16:00-17:30
	总结（签出）

- 3 -

image1.png